
 

Bodegas Milenium Carabinera (Rose) - Ourense

Grinton Blanc (orange) - Veneto

Rubiejo (Rose) - Ribera Del Duero

Rudolf Rabl (Rose) - Kamptal

Finca Parera , Fins Als Kullons (hvid og rød) - Penedés

Finca Parera- Penedes (orange)

Frédéric Mabileau, Anima (Pet Nat) - Loire 

Matassa “Cuvee Marquerite ” (Orange) - Roussillon

Wasenhaus “Sekt” Brut Nature (Bobler) - Baden

Årgang 

2023

NV

NV

NV

2020

NV

2015

NV

2019

NV

NV

NV

2005

Frankrig - Champagne 

Thierry Massin, “Coteaux Champions” Blanc (stille vin!) 

Taittinger Brut prestige- Brut

Stephane Regnault,” Lydien 99"' Grand Cru Oger, BDB, Extra Brut

Stéphane Regnault,  “Lydien no. 119”, BDB, Grand Cru,Brut Nature

Alexandre Lamblot, "Synergie"- Brut Nature

Sacy Soeur & Frère "Les Chardonnays de Verzy" BDB, Extra Brut

Robert Moncuit, Mesnil, Extra Brut, grand cru 

Roger Pouillon, 1 Cru “Cuvee Solera” 1997-2016, Brut

Alexandre Grimée, "Sous le Trous" BDN, Non Dosage

Alex Lamblot, “Mouvance 21”, Brut Nature

Sacy Soeur & Frère -“Les Chardonnays Perchés”, Cernay, Extra Brut

Jules Brochet “Premices” Extra brut

Gratiot Delugny, Reserve, Brut

Drue

Chardonnay

Pinot Noir/Meunier

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay/Pinot Noir/Meunier

Chardonnay 

Chardonnay

Chardonnay/Pinot Noir

Pinot Meunier

Chardonnay/Pinot Noir/Meunier

Chardonnay

Chardonnay/Pinot Noir

Chardonnay

Glas

 140

Årgang 

NV

NV

NV

NV

Spanien - Mousserende

Juve Masana, Cava

Finca Parera, Hopp (Ancestral/Petnat)

At Roca, Cava Rosato Reserva - Penedés

Camp De Dos, Tantum (Ancestral/Petnat) - Penedés

Drue

Macabeu / Xarel-lo

Chardonnay / Xarel-lo

Macabeu / Garnatxa

Xarel-lo

 

ORANGE, ROSÉ OG ANDRE BOBLER
Årgang 

2020

2023

2023

2021

2021

2018

2023

2023

NV

Drue

Garnacha

Chardonnay/Moscato

Tempranillo

Carbernet Sauvignon

Blend (1 Liter)

Xarel-lo

Chenin Blanc

Muscat d'alexandrie, osv

Pinot noir/Pinot Blanc

Glas

90

80

95

@masvinoaarhus  

Flaske

580

700

960

990

960

1000

1160

1100

1200

1200

1200

1300

1500

Flaske

350

390

430

450

Flaske

290

400

390

450

400

500

530

600

800

MOUSSERENDE

Glas

70



Årgang 

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2020

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

Bourgogne

Numa Cornut “Les Acacias” Bourgogne blanc 

Clement Lavallee "pariot"

Piquet-Girardin - Auxey Duresses 

Chantereves - Bourgogne Blanc

Maison En Belles Lies

Pascal Renaud, 1 Cru “Vers Cras” - Pouilly Fuisse 

La Grain Du Vin "la Grain De Soleil "- Bourgogne Blanc 

Skyaasen - Macon Villages

Maison Róisin Curley,- Bourgogne Blanc

Oliver Giroux Monopol “Clos Des Rocs” - Pouilly Loche

Bachelet - Monnot, Bourgogne Blanc - Cote d,Or

Chantereves “Miralons Du Bas”

Jean-Marc Vincent - Bourgogne Blanc

Alex Moreau - Bourgogne Blanc

Maison Róisín Curley-Bourgogne Côte-d'Or

Bachelet- Monnot, 1 Cru, Blanc " La Fussiere" - Maraanges

Maison Ex Nihilo, "Les Monsniéres" - Côtes de Beaune

Genot Boulanger, 1Cru Les Vergelesses -Savigny Les Beaune

Alex Moreau - 1 Cru, Sur Gamay- Saint Aubin

Jean-Marc Vincent, “Les Potets” - Santenay        

Numa Cornut “Vieilles Vignes”- Meursault

Dominique Lafon, Pernand-Vergelesses

Roulot- Bourgogne Blanc

Bachelet - Monnot - Chassagne- Montrachet

Genot Boulanger “Lex Meix Chavaux” - Meursault

leflaive - bourgogne blanc

Alex Moreau - Chassagne- Montrachet

Bachelet - Monnot, 1 Cru "Les Referts" - Puligny-Montrachet

Domaine Roulot, " Les Clous" - Meursault 

Drue

Chardonnay

Aligote

Chardonnay

Chardonnay

Aligote

Chardonnay 

Chardonnay 

Chardonnay

Aligote

Chardonnay

Chardonnay

Aligote

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay 

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Glas

115

115

135

HVIDVIN - FRANKRIG - BOURGOGNE
Flaske

500

530

540

590

600

630

650

700

700

700

750

750

750

750

800

900

950

1060

1060

1060

1100

1200

1200

1300

1400

1400

1500

2200

2700

@masvinoaarhus  



  

 
Drue

Sauvignon Blanc

Melon De Bourgogne

Chenin Blanc

Chenin Blanc

Melon De Bourgogne

Chenin Blanc

Gros Manseng

Chenin Blanc

Chenin Blanc

Årgang 

2024

2023

2023

2022

2023

2023

2021

2021

2023

Loire

Regis Minet, Vieilles Vignes - Pouilly-Fumé

Jean Baptiste Hardy, “Éclats Melon” - Muscadet

Terra vita vinum, “Version libre” - Anjou

Vallee morey "du Petit Oratoire" -Montlouis-sur-Loire

Jean baptiste Hardy (Clos De Lazangere) - Muscadet

Frédéric Mabileau, " Chenin Du Py" - Saumur Blanc

De L’apollin “Le Champ Des loups”- Vdf

Terra Vita Vinum (Pavillon) - Anjou

Aux Moines, Roche Aux Moines -Savennieres 

Flaske

500

500

530

590

600

600

600

800

850

HVIDVIN - FRANKRIG

Årgang 

2022

2021

2023

2023

Alsace

Jean Ginglinger 

Jean Ginglinger 

Hunter McKirdy, “Les Pentes Seches “

Hunter McKirdy, “Les Champs Des Roches”

Drue

Pinot Gris

Riesling 

Pinot Gris

Riesling

Flaske

450

550

600

600

Glas

95

Årgang 

2023

2023

2020

Chablis

Clement Lavallee “Les Ardillers”

Clement Lavallee 1 Cru (Cote De Jouan)

Clotilde Davenne, Grand Cru (Bougros)

Drue

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Årgang 

2020

2023

2021

2016

2022

2022

Jura

Joseph Dorbon, Vieille Vignes

Des Notes Bleues La Pierre, "les Abscisses"

Zeroine “ Cha Cha”

Joseph Dorbon, “Cuveé des Moyne”

Maison Maenad “De L'Avant”

Maison Maenad “Reveil Spectrale “ 

Drue

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Savagning /Chardonnay

Chardonnay

Savagning

Flaske

630

1000

1300

Flaske

590

600

800

800

900

950

Glas

135

Glas

120

Glas

95

95

@masvinoaarhus  



Årgang 

2023

2022

2022

2022

2024

2021

2022

2022

2022

Spanien

La Boca Chica

Anima Mundi, "Gres" - Penedés(Natur)

Alemany I Corriò " Principia Mathematica- Penedes

Anima Mundi, "Pells" - Penedés

Moraza, Tasugueras Blanco - Roija

Fedellos Do Couto “Testoiro” - Ribeira Sacras

Celler Pinol “'avi Arrufi” - Terra Alta

Esmeralda Garcia “Michiko” - Rueda

Cantalapiedra, “Maju El Espejo” - Rueda

Drue

Verdejo

Xarel-lo

Xarel-Lo

Macabeu (skind)

Viura

Dona Blanca / Godello 

Garnaxta Blanca

Verdejo

Verdejo

Glas

70

80

105

105

115

125

Årgang 

2023

2023

2024

Portugal

Pormenor “ A De Arinto” -Douro

Revela, Vinha Vehla Branco - Dão

Vinhos Profetas e Villões ,Caracol - Port Santo

Drue

Arinto

Encruzado, Malvasia

Caracol

Flaske

330

390

450

500

500

550

600

650

700

Flaske

530

590

630

Glas

115

130

HVIDVIN -TYSKLAND/ØSTRIG/SPANIEN/PORTUGAL
Årgang 

2023

2024

2022

2023

2023

2016

2022

2021

2024

2022

2023

Tyskland

Becker Landgraf, J2 - Baden

Peter Jakob Kühn, “Jacobus” - Rheingau

Schloss Schönberg "vom Ranker" (flor) Hessische Bergstrasse

Wasenhaus Weissburgunder - Baden

Bergdolt “Mandelberg” (97 points) GG - Baden

Salwey “Sieben Winter”- Baden

Gebrüder Mathis Tuniberg "St Morand" - Baden 

Salwey “Henkenberg” GG (100 points) - Baden

Willi Schaefer “ Graacher Domprobst” kabinett - Mosel

Wasenhaus (Filzen) - Baden

Par Les Deux “Kalkfels” - Pfalz

Drue

Grauburgunder

Riesling

Weissburgunder

Weissburgunder

Weissburgunder

Chardonnay / Grauburgunder

Chardonnay 

Grauburgunder

Riesling

Chardonnay

Chardonnay 

Glas

85

105

120

Årgang 

2022

2022

2019

2018

Østrig 

Johannes Trapl - Cornuntum (natur)

Rudolf Rabl - Kamptal

Machherndl Ried “Kollmitz” - Wachau

Machherndl Ried ”kollmitz” - Wachau

Drue

Grüner Veltliner 

Grüner Veltliner 

Riesling

Grüner Veltliner

Glas

80

110

115

Flaske

400

500

550

650

750

700

750

800

750

900

950

Flaske

390

470

550

550

@masvinoaarhus  



Årgang 

2022

2021

2023

2022

2020

2021

2019

2022

2019

2021

2013

2022

2015

2022

2022

2019

2021

2022

Spanien

Bodegas Milenium ”El Perro Loco “ - Ourense

Arraez, “Canallas” Tinto - Valencia

At Roca “Sileo” - Montsant

Finxa Parera “Fosc” - Penedés (Natur)

Los Arraez “Vividor” - Valencia

Los Arraez, “Eduardo Bermejo” - Valencia

Los Arraez, “Lagares” - Valencia

Fedellos Do Couto, “As Xaras” - Ribeira Sacras

Galician Group, “2 Kisses” Crianza - Rioja

Rubiejo Crianza,  - Ribera Del Duero

Finca Parera “ Faust” - Penedes

Viticola Mentridana “Las Uvas De La Ira” - Sierra De Gredo

La Antigua Clasico, Reserva- Rioja

Fedellos Do Couto, “Bastarda” - Ribeira Sacras

Tentenublo “ Escondite del Ardacho” - Roija Alavesa

Piñol, “L'avi Arrufi”, -Terra Alta

Cia. Viticola Sileo "Esporreres" - Montsant

Comando G “Navatalgordo” - Sierra De Gredos

Drue

Tempranillo

Tempranillo / Monastrell

Garnaxta Negre

Syrah / Sumoll

Bobal

Tempranillo

Monastrell /Cabernet Sauvignon

Mencia 

Tempranillo

Tempranillo

Sumoll, Garnatxa

Garnatxa

Tempranillo/Graciano

Bastaarda (Trousseau)

Tempranillo/viura

Carinyena / Garnacha / Syrah

Garnacha

Garnacha

Glas

70

75

80

90

95

105

115

115

120

125

Årgang 

2021

2021

Portugal

Profetas e Villões, Tinta Negra Dos Villoes - Madeira

Revela - Dao

Drue

Tinta Negra

Red Blend

Flaske

560

560

Årgang 

2022

2022

2023

2024

2020

2016

2016

Italien

Fattoria Di Sammontana, Sanfirenze, - Chianti 

Padelletti, Rosso De Montalcino - Toscana

Oddero - Langhe 

Girolamo Russo, "A' Rina" - Etna Rosso

Padelletti, Brunello di Montalcino - Toacana 

Sarmassa, Barolo - Piemonte

Castello Di Verduno "massara" - Piemonte

Drue

Sangiovese

Sangiovese

Nebbiolo

Nerello Mascalese

Sangiovese

Nebbiolo

Nebbiolo

Flaske

500

530

560

560

900

950

100055

Flaske

330

360

400

410

410

440

450

450

490

500

500

550

550

600

600

650

800

800

Glas

115

Glas

95

115

120

120

RØDVIN - SPANIEN, PORTUGAL & ITALIEN

@masvinoaarhus  



Årgang 

2023

2023

2020

2020

Flaske

430

575

900

1100

  

 

Frankrig Diverse

Edipoda “Chanoriers” - Julienas

Matassa “Cuvee Romanissa”- Roussillon

Adrien Renoir, “Coteaux Rouge” - Champagne

Pierre Andrey “Serie 17” - VDF

Drue

Gamay

Grenache

Pinot Noir

Pinot Noir

Årgang 

2023

2022

2023

2023

2022

2023

2023

2022

2023

2022

2012

2023

2017

2023

2022

2021

2023

2016

2023

2023

2001

2007

2004

2023

2023

2021

2022

2023

Bourgogne

Numa Cornut “Les Muriers” - Bourgogne Rouge 

Chantereves “Blue Cerise” - Vin De France

La Chaume Des Lies - Hautes Côtes de Beaune

Ballorin & F, “Sois Sage” - Bourgogne Rouge

Bachelet - Monnot 1 Cru “Clos De La Boutiere”- Maranges

Bachelet- Monnot, Bourgogne Rouge 

Chantereves “Champs Pommiers” Bourgogne Rouge

Dureuil-Janthail- Rully

Skyaasen, Bourgogne Cote-D’Or

Chantereves - Ladoix

Chavy-Chouet, 1 Cru “Les Chanlins” - Pommard

Maison Róisin Curley, -Bourgogne Rouge

Rapet, 1Cru “Les Vergelesses”- Pernand - Vergelesses

Numa Cornut - Volnay

Dureuil-Janthail 1 cru "Chapitre"- Rully

Chantereves “La Maladerotte”- Chorey - Les - Beaune

Jean-Marc Vincent, Vieilles Vignes - Santenay

Le Grappin 1 Cru “les Boucherottes” - Savigny Les Beaune

Alex Moreau, Vielles Vignes - Chassagne - Montrachet

Maison Róisin Curley, “Entre Deux Velles”-Fixin 

Jean Tardy 1 Cru “Les Boudots” - Nuits Saint Georges

Jean Tardy 1 Cru “Les Boudots” - Nuits Saint Georges

Jean Tardy 1Cru “Les Chaumes” - Vosne - Romanee

Laisse Tomber - Pommard

Laisse Tomber - Volnay

Genot Boulanger - Chambolle Musigny

Jean Grivot “Aux Lavieres”, Nuits - Saint - Georges

Domaine Roulot, 1 Cru - Auxey-Duresses 

Drue

Pinot Noir

Gamay / Aligote

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Flaske

500

580

590

600

690

700

700

750

750

750

790

790

800

800

800

850

930

960

990

1000

1100

1100

1100

1200

1250

1350

1600

1800

Glas

95

Glas

115

145

150

RØDVIN - FRANKRIG



Glas

80

160

  

 

Årgang 

2022

2023

2024

2014

2020

2022

2022

2019

2023

Tyskland

Becker Landgraf- Rheinhessen

Stefan Vetter "Flow" - Franken (Natur)

Wasenhaus “Grand Ordinaire”-Baden (Natur)

Bernhard Huber, Malterdinger - Baden

Salwey “Henkenberg” GG- Baden

Wasenhaus “Kalk”-Baden

Par Les Deux "Kalkfels" - Pfals 

Peter Jakob Kühn “Frühenberg” - Rheingau

Wasenhaus, "möhlin"- Baden

Drue

Spätburgunder

Spätburgunder

Spätburgunder

Spätburgunder

Sp¨åtburgunder

Spätburgunder

Spätburgunder

Spätburgunder

Spätburgunder

Flaske

390

450

500

750

760

900

950

850

1050

Glas

100

Årgang 

2022

2022

2022

2020

2019

2023

Jura

Frederic Puffeney - Arbois

Zeroine “Ju-pi” 

Maison Maenad , Dröle de Tendresse

Murmures

Murmures

Maison Maenad , Dröle de Tendresse “Magnum” 

Drue

Trousseau

Pinot Noir

Poulsard

Poulsard

Truosseau

Poulsard

Flaske

560

800

950

1400

1400

1700

RØDVIN - FRANKRIG, TYSKLAND & ØSTRIG
Glas

95

110

Årgang 

2023

2023

2023

2023

2021

2018

Loire

Frédéric Mabileau, “Diantre”

Jean Baptiste Hardy " Le Petit Clos"

Terra Vita Vinum, "Violettes" 

Vallee Moray “Figurines”

Terra Vita Vinum “Ronceray” 

Frédéric Mabileau, Saint Nicolas de Bourgeuil, Eclipse No.14

Drue

Grolleau, Chenin Blanc

Gamay

Cabernet Franc

Pinot Noir

Gamay

Cabernet Franc

Flaske

500

530

530

590

600

690

Glas

105

Årgang 

2022

2024

2016

Rhone

Didier Cazac "Bourrinos" - Ardèche

Monier Perréol, “Tradition” -  Saint- Joseph 

Charbonnière,  “Mourre des Perdrix” - Châteauneuf-du-Pape

Drue

Syrah

Syrah

Grenarche/syrah

Flaske

530

600

990

@masvinoaarhus  

Årgang 

2022

2020

Østrig 

Johannes Trapl - Carnuntum 

Andreas Ziniel “Ried Johannishöhe” - Burgenland

Drue

Zweigelt 

Sankt Laurent

Glas

80

Flaske

380

600


